
ZARZĄDZENIE NR 3/2022 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  

w Krakowie z dnia 03 lutego 2022 roku w sprawie zmiany Zarządzenia  

nr 21/2006 z dnia 23 czerwca 2006 roku w sprawie wprowadzenia w życie 

Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2021 roku, poz. 478), oraz art. 8 ust. 2 ustawy  

z dnia 4 marca 1994 roku o Zakładowym Funduszu Świadczeń Socjalnych  

(tj. Dz.U z 2021 roku, poz. 746), po uzgodnieniu z Niezależnym Samorządnym 

Związkiem Zawodowym „Solidarność”, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 
1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie stanowiącym Załącznik 

nr 1 do Zarządzenia nr 21/2006 zmianie ulega Załącznik Nr 4 do Regulaminu, który 

otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 21/2006 z dnia 23 czerwca 2006 roku  

w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie 

pozostają bez zmian. 

3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                  Rektor  

        (-) Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 

 

 

 

 

 



2 

 

 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr 03/2022  

stanowiący Załącznik nr 4 do Regulaminu  

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie 

 

 

 

 

 

 

Tabela Świadczeń z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  
 

 

 

Średni dochód na  

1 członka rodziny 

w zł 

Wysokość zapomogi lub 

pomocy finansowej  

w zł 

Wczasy 

„pod gruszą” 

dla pracowników 

w zł 

 

     do 1300,00 

 

1.000,00 

 

1.100,00 

     

 1301,00 - 1.900,00 

    

800,00 

   

1.000,00 

   

1.901,00 - 2.500,00 

    

600,00 

   

900,00 

 

  powyżej  2.500,00 

    

400,00 

   

800,00 

 

 

 
 

 

                   Rektor  

       (-) Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 

 

 

 


